dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 ropa.
Mosuuunsa CBepeHuna

daMmunus, MuMs, OTYECTBO BarHep AHapen AnekceeBuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000566
JaTta BKJIlOYEeHUA B peecTp 07.08.2007
ynenos POO
10p. TULLO0
P " OOBbEKT OLeHKM,
Homep 3aKJiloYyuBLUEee haTa Bup,
HanpaBJieHue .
oT4yeTa 00 AOroBOp Ha COCTaBJIeHUA onpepenseMon
KBaJimUKaLUOHHOIO
oL eHKe npoBeneHue oT4yeTa CTOMMOCTH
aTTecraTa
OLLeHKM
rogHble OCTaTKM caMocBana
H-77/19-1-1 000 «LIOC» 02.10.2019 (oueHKa MawWmnH n pblIHOYHaA
obopynoBaHus)
LLOC- .
000 «LIOC» 04.10.2019 nakeT akuun (oueHka busHeca) pbIHOYHasA
0391/1-1-1
150/2019-3 000 «LIOC» 10.10.2019 nakeT akuun (oueHka busHeca) pbIHOYHasA
154/2019-5 000 «LOC» 10.10.2019 nakeT akuun (oueHka busHeca) pPbIHOYHasA
150/2019-5 000 «LUOC» 10.10.2019 nakeT akuun (oueHka busHeca) pPbIHOYHaA
HOoC- 000 «LOC 15.10.2019 nakeT akuun (oueHka busHeca) bIHOYHasA
« » . .
9685/5-1-1 Hav tou P
Hoc- 000 «LOC 15.10.2019 nakeT akuun (oueHka busHeca) bIHOYHasA
« » . .
9681/3-1-1 Hav tou P
HOC- 000 «LOC 15.10.2019 nakeT akuun (oueHka busHeca) bIHOYHasA
« » . .
9678/2-1-1 Hav tou P
HOC- 000 «LOC 15.10.2019 nakeT akuun (oueHka busHeca) bIHOYHas
« » . .
9682/4-1-1 Hav ton P
02/1170- 06BbeKT HeABMXKNMOCTHK
/ 000 «LOC» 16.10.2019 A pbIHOYHAS
19-10-1 (oUeHKa HeaBMXXUMOCTHN)



02/1170-
19-11-1

02/1677-
19-8-1

H-91/19-1-1

H-90/19-1-1

H-88/19-1-1

02/1677-
19-9-1

02/1677-
19-6-1

H-109/19-1-
1

000 «LUOC»

000 «LOC»

000 «LIOC»

000 «LUOC»

000 «LIOC»

000 «LUOC»

000 «LOC»

000 «LIOC»

16.10.2019

24.10.2019

28.10.2019

28.10.2019

29.10.2019

30.12.2019

26.12.2019

30.12.2019

06BbeKT HeaABMXKNMOCTH
(oUeHKa HeaBMXUMOCTHN)

06BbeKT HeABMXKNMOCTHK
(oUeHKa HeaBMXXUMOCTHN)

06BbeKT HeABMXKNUMOCTHN
(oueHKa HegBMXXMUMOCTH)

06BbEKTbI ABUXKNMOTO U
HEeOBUXXMMOro UMyLLLEeCTBa
(oueHka HeaBMXXUMOCTN,
oLleHKa OBUXNMOro
nMmyLiecTsa)

06beKTbl ABUXMMOTO ”
HeOBV>XMMOro nMmyLecTea
(oueHKa HegBUXMMOCTH,
OLEeHKa OBUXXNMOro
nMyLLecTBa)

06BbeKT HeABMXKNMOCTH
(oUeHKa HeaBMXXUMOCTHN)

06BbeKT HeABMXKNMOCTHN
(oLeHKa HeaBMXXUMOCTHN)

06BbeKTbl HEOBVMXXUMOCTU
(oUueHKa HeaBMXXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



