Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.						
Позиция		Сведения				
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Вагнер Андрей Алексеевич 000566				
					Дата включения в реестр членов РОО	
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
H-77/19-1-1	000 «ЦОС»	02.10.2019	годные остатки самосвала (оценка машин и оборудования)	рыночная		
ЦОС- 0391/1-1-1	000 «ЦОС»	04.10.2019	пакет акций (оценка бизнеса)	рыночная		
150/2019-3	000 «ЦОС»	10.10.2019	пакет акций (оценка бизнеса)	рыночная		
154/2019-5	000 «ЦОС»	10.10.2019	пакет акций (оценка бизнеса)	рыночная		
150/2019-5	000 «ЦОС»	10.10.2019	пакет акций (оценка бизнеса)	рыночная		
ЦОС- 9685/5-1-1	000 «ЦОС»	15.10.2019	пакет акций (оценка бизнеса)	рыночная		
ЦОС- 9681/3-1-1	000 «ЦОС»	15.10.2019	пакет акций (оценка бизнеса)	рыночная		
ЦОС- 9678/2-1-1	000 «ЦОС»	15.10.2019	пакет акций (оценка бизнеса)	рыночная		
ЦОС- 9682/4-1-1	000 «ЦОС»	15.10.2019	пакет акций (оценка бизнеса)	рыночная		
02/1170- 19-10-1	000 «ЦОС»	16.10.2019	объект недвижимости (оценка недвижимости)	рыночная		

02/1170- 19-11-1	000 «ЦОС»	16.10.2019	объект недвижимости (оценка недвижимости)	рыночная
02/1677- 19-8-1	000 «ЦОС»	24.10.2019	объект недвижимости (оценка недвижимости)	рыночная
H-91/19-1-1	000 «ЦОС»	28.10.2019	объект недвижимости (оценка недвижимости)	рыночная
H-90/19-1-1	000 «ЦОС»	28.10.2019	объекты движимого и недвижимого имущества (оценка недвижимости, оценка движимого имущества)	рыночная
H-88/19-1-1	000 «ЦОС»	29.10.2019	объекты движимого и недвижимого имущества (оценка недвижимости, оценка движимого имущества)	рыночная
02/1677- 19-9-1	000 «ЦОС»	30.12.2019	объект недвижимости (оценка недвижимости)	рыночная
02/1677- 19-6-1	000 «ЦОС»	26.12.2019	объект недвижимости (оценка недвижимости)	рыночная
H-109/19-1- 1	000 «ЦОС»	30.12.2019	объекты недвижимости (оценка недвижимости)	рыночная